
Nome Sobrenome Endereço de email Número USP Grupo

Gabriel Castellano Garcia gabriel.cg@usp.br 12550514 Alvorada
Leonardo Farinha de Souza leofarinha@usp.br 12550712 Alvorada
Pedro Baumgratz Paes pedro.paes@usp.br 12550473 Alvorada
Pedro Dias Hack pedrohack@usp.br 12550577 Alvorada
Vitor Alves Manzo manzovit@usp.br 12553729 Alvorada

Danilo Souza de Oliveira danilosouzabd5003961@usp.br12554988 Cursinho Poli
Lucas Henrique Ventura Marques Biscarolucasprod11@usp.br 12555818 Cursinho Poli
Marcel Jun Takara juntakara@usp.br 12551651 Cursinho Poli
Pedro Antonio Barbosa Rossi pedroabrossi@usp.br 12610142 Cursinho Poli
Victor Ferreira Bento victorfbento@usp.br 12566605 Cursinho Poli

Giovanna Bottini Ehrmann Fusco giovanna.fusco@usp.br 12550598 Jupiter
Guilherme Pereira dos Santos guilherme.psantos@usp.br12567008 Jupiter
Lais de Souza laisdesouza@usp.br 12566720 Jupiter
Laura Silva Leon lauraleon@usp.br 12566668 Jupiter
Lucas Dorna de Mello lucasmello500@usp.br 11795248 Jupiter
Roberto da Silva Pires Neto roberto_neto@usp.br 12554780 Jupiter

Antonio de Oliveira Mola antoniomola@usp.br 12551071 Kallas
Carolina Valente da Veiga Pacheco carolinapacheco@usp.br 12552537 Kallas
Felipe Assumpcao Millani felipe.millani@usp.br 12624502 Kallas
Francisco Lopes de Alcantara Gil francisco.gil@usp.br 12551748 Kallas
Marcelo Duarte Merichello marcelomerichello@usp.br12550747 Kallas

Enzo Spinardi de Carvalho enzospinardi@usp.br 12550469 Lambreta
Fabio Dantas de Souza Pinto fabiodantas@usp.br 12551727 Lambreta
Jose Edson Girao Nogueira Neto edsongirao3@usp.br 12731356 Lambreta
Luiz Felipe Camargo Nakazone luiz.nakazone@usp.br 12550431 Lambreta
Ricardo Vitor Vergueiro Figueiredo ricardo.figueiredo@usp.br 12550789 Lambreta

Felipe Villa Real Neustein felipeneus@usp.br 12551672 Mackenzie
Giovana Cruz Hostalacio giovanahostalacio@usp.br 12551303 Mackenzie
Lara Carvalho Lillo Lopes laralillo@usp.br 12550921 Mackenzie
Leonardo Castro Moreira leonardocm@usp.br 12674850 Mackenzie
Otavio Henrique de Souza ohsouza@usp.br 12550984 Mackenzie

Amanda Felix Rufino amanda.felix@usp.br 12555631 Moda F
Beatriz Gaya Augutoli beatrizgaya@usp.br 12555798 Moda F
Gabriel Axel Vales Silva gabriel.axel@usp.br 11302414 Moda F
Gabrielle Rodrigues da Costa gabrielle.rc@usp.br 12554310 Moda F
Vitoria Helena Bastos vitoriahelena@usp.br 11797362 Moda F

David Pereira da Silva Ribeiro davidpsr@usp.br 10769841 OBB



Douglas Luchetti Rego douglaslr@usp.br 12553542 OBB
Enzo Correia Caproni enzocaproni@usp.br 12550820 OBB
Luan Thiago de Souza Ribeiro luanribeiro@usp.br 12553796 OBB
Pedro Pires Tortelli pedrotortelli@usp.br 12610080 OBB

Bruno Favaretto Montenegro brunofmonte@usp.br 12675830 Ohtake
Cecilia da Motta Meireles cecimeireles@usp.br 12554992 Ohtake
Guilherme Amigo Guimaraes guilhermeamigo@usp.br 12554223 Ohtake
Joao Mendonca Madeira joaomadeira@usp.br 12551690 Ohtake
Maria Eduarda Forechi Sizini meduardasizini@usp.br 12553879 Ohtake

Beatriz Molinari Satil de Souza beatrizmsatil@usp.br 12551067 Poli Social
Fernanda Soares fersoares@usp.br 11851661 Poli Social
Isabella Ide de Carvalho Santos isabellaide@usp.br 12555029 Poli Social
Ivan Xavier dos Santos ivanxsusp@usp.br 12551877 Poli Social
Veronica Rocha Duval veronicarochaduval@usp.br12551561 Poli Social
Vitor Tavares Coifman coifman.v@usp.br 12550427 Poli Social

Joao Marcos Duque Silva joaomduque@usp.br 9834240 Sua Quadra
Lauro Henrique Fernandes Solia lauro.solia@usp.br 12551780 Sua Quadra
Pedro Prataviera Francisco Favero pedrofavero@usp.br 12555061 Sua Quadra
Tiago Albert Mateus Steffen tiago.steffen@usp.br 11805770 Sua Quadra
Vitor de Andrade Fonseca vitor.andradefonseca@usp.br12551088 Sua Quadra

Daniel Scaramelli dos Santos danielscaramelli03@usp.br12550705 Turing
Lucas de Almeida Fiuza de Melo lucas.afmelo@usp.br 12552541 Turing
Samuel Pires Sulzer samuelsulzer@usp.br 12551706 Turing
Vitor Coura Siqueira Goncalves vgoncalves@usp.br 12551752 Turing

Fabio Carneiro Rodrigues fabio.c.rodrigues@usp.br 12550581 Vcat
Nicolli Figueiredo Serafim nicolli.serafim@usp.br 12556250 Vcat
Patrick Henrique Gadiolli patrick.gadiolli@usp.br 13683852 Vcat
Rodrigo de Oliveira Maximiano maximiano.rod068@usp.br12554286 Vcat

Felipe de Camargo Dias Vieira felipecdvieira@usp.br 11804247
Gabriel Solano Fleury de Charmillot gab.charmillot@usp.br 12552815
Leoni D´Alessandro Pazin leonipazin@usp.br 12566762
Lucas Soares Oliveira lucasoares@usp.br 12566950
Pedro Henrique Rocha Guimaraes pedrohenriquerguimaraes@usp.br11260231
Renan Teixeira teixeira.poli@usp.br 12556396
Sofia Lujambio Garcia slujambioga@alumni.unav.es14922679
Vitor Eike Kikuda vitoreike@usp.br 10693531
Os  alunos desta relação não se encontram em grupo algum. Se não se manifestarem até dia 15/9, não terão grupo e automaticamente serão excluídos da disciplina
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